
25 Mest vindende heste Totalt danske baner 150101 - 151231 Kørselsdato 160104 Side 1

2-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

307.500

186.000

72.500

69.250

68.750

58.000

48.500

47.250

35.000

22.500

17.000

15.000

14.000

13.750

13.750

13.550

11.750

11.250

11.150

10.000

10.000

6.100

4.750

4.400

4.000

Bad Moon Rising

Big Mac P D

Bali

Bruce Simoni

Baloo

Babymoney

Best Boom Bay

Brasil

Beyblade

Bivo Torkdahl

Ben Ten*

Bestbyarsenal*

Balotelli

Væsterbo Pascal* (S)

Bjarne B P

Massive Attack* (NO)

Boss* (NO)

Bal Bora

Blue Moon

Beenthere Donethat

Bette Nock

Backup

Breakaway Blåbjerg

Baltic Baunely

Basic Instinct* (S)

2 år h e. Muscles Yankee (US)

2 år h e. Reinsman Hanover (US)

2 år h e. The Liquidator (US)

2 år v e. San Pellegrino (US)

2 år v e. Great Challenger (US)

2 år h e. Ens Snapshot (US)

2 år h e. Ens Snapshot (US)

2 år h e. The Liquidator (US)

2 år h e. Trophy Catch (US)

2 år v e. Text Me (CA)

2 år h e. Timberland (DE)

2 år h e. The Liquidator (US)

2 år h e. Ens Snapshot (US)

2 år v e. Kiss Francais (FR)

2 år h e. Ens Snapshot (US)

2 år h e. Pine Chip (US)

2 år h e. Pine Chip (US)

2 år h e. Pine Chip (US)

2 år h e. Gift Kronos (IT)

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år h e. S J's Photo (US)

2 år h e. Dream Vacation (US)

2 år h e. Timberland (DE)

2 år v e. Deliberate Speed (US)

2 år h e. Broad Bahn (US)

5

5
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4
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2
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2

3
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4

2

3

1

2

2

5

4

2

4

2

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

0

0

1

0

1

1

0

0

2

0

0

3

1

2

1

1

2

2

0

1

0

1

0

1

0

2
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1

1

0

0

1

0

0
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1
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1

0
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1

1

0
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1
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1
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1

0

1

0

0

0
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0

0

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 150101 - 151231 Kørselsdato 160104 Side 2

2-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

74.500

53.250

47.500

21.500

20.000

18.750

17.500

15.400

15.000

15.000

11.900

10.750

10.000

10.000

8.500

8.100

7.550

7.500

6.850

5.200

5.000

5.000

4.500

4.400

4.000

Bombastic Design

Beauty C N

Barolo

Bevis C N

Ussel AS* (IT)

Babuszka Simoni* (NO)

Breaking Point

Belle Ami Butcher

Absolut Gehør* (S)

Gwenda di Quattro* (S)

Bibbi A P

Business As Usual

Bikini

Carlos Texi* (S)

Blowmywhistle

Bella Damgård

Billie Jean

Brie de Meaux

Be My Boom Bay

Blue Van

Uncertain Age* (S)

Uppity* (S)

Brenda Sisu

Livi Lovely* (S)

NY Diamondinthesky* (NO)

2 år hp e. Prodigious (FR)

2 år hp e. Self Obsessed (US)

2 år hp e. Ens Snapshot (US)

2 år hp e. Self Obsessed (US)

2 år hp e. Daguet Rapide (IT)

2 år hp e. San Pellegrino (US)

2 år hp e. Triton Sund (S)

2 år hp e. Timoko (FR)

2 år hp e. Muscles Yankee (US)

2 år hp e. Cantab Hall (US)

2 år hp e. Dream Vacation (US)

2 år hp e. Quite Easy U S (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Text Me (CA)

2 år hp e. Turbo Sund (S)

2 år hp e. Earthquake (US)

2 år hp e. Quite Easy U S (US)

2 år hp e. Orlando Vici (FR)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Golden Radio

2 år hp e. Jocose (S)

2 år hp e. Credit Winner (US)

2 år hp e. Text Me (CA)

2 år hp e. Dream Vacation (US)

2 år hp e. Dream Vacation (US)
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0

0

0
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 150101 - 151231 Kørselsdato 160104 Side 3

3-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

711.000

260.750

210.750

158.000

145.500

140.500

133.500

130.500

102.500

102.000

95.600

95.000

89.500

82.650

62.700

60.000

59.250

56.250

55.000

52.350

50.000

47.350

42.500

40.800

40.300

Axel

Aron The Baron

Apollo Damgård

A'Ka Sjæl Skov

Apapmand

Alex Trøjborg*

Amazing Dynamite

A Delicious One

Alonso

Avalon

Aros Line

Teodorico* (IT)

Adam Rush

Aston Martin

Alleycat

Tuonoblu Rex* (IT)

Agenda

A Perfect Torkdahl

Torpedo W F (IT)

Ankerstjerne M T

Falk on Hill* (S)

Among Hastrup

Ambrogio

Høwings Unbeatable* (DE)

Attack Photo

3 år v e. Love You (FR)

3 år v e. Væsterbo Prestige (S)

3 år v e. Brandy Dei Fiori (IT)

3 år v e. Hr Siem

3 år h e. Ens Snapshot (US)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år h e. Make It Happen (US)

3 år v e. Dream Vacation (US)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år h e. Abano As (DE)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år v e. Turbo Sund (S)

3 år h e. MagicCarpetRide US (US)

3 år h e. Cantab Hall (US)

3 år h e. Andover Hall (US)

3 år v e. Andover Hall (US)

3 år h e. Cantab Hall (US)

3 år v e. Diesel Don (US)

3 år h e. Muscle Hill (US)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år h e. Ens Snapshot (US)

3 år h e. Muscles Yankee (US)

3 år h e. S J's Photo (US)

9

5

13

14

10

6

12

10

10

9

10

2

10

13

18

1

8

9

9

15

1

15

11

9

17

8

2

5

0

6

1
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2

3

5

3

2

3

3

1

1

5

2

4

2

1
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2

4

1

1

1

4

1

0

1

2

2

2

2

1

0

1

2

3

0

1
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3

1

0

2

2

1

4

0

1

1

2

0

0

1

3

1

0
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0

1

0
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 150101 - 151231 Kørselsdato 160104 Side 4

3-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

374.000

342.000

165.000

135.600

120.000

109.500

80.250

77.050

70.100

66.750

60.200

50.000

49.150

46.000

44.350

42.700

41.400

41.250

40.950

38.250

38.200

37.000

35.650

35.000

34.850

Amalie Bork

Awesome Annie

Amulet

Amaretto

Another C N

Avenue Boulevard

A'Ivo Torkdahl

Alongcameaspider

Alberte Mols

Anne Bork

Allquiteeasy K G

What RU Going Todo* (US)

Attila

Aqua De Vie

Amazing Queen

Amber Mile

Above From De Hess

Adele La Marc

Asta Derm

Aparte

Audrey

Aura Skov

Aura Garbo

Akva Hellebjerg

Annie Buddyhome* (NO)

3 år hp e. Beaumont Hanover (US)

3 år hp e. Væsterbo Prestige (S)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Buvetier D'aunou (FR)

3 år hp e. Ganymede (FR)

3 år hp e. Andover Hall (US)

3 år hp e. Lindy Lane (US)

3 år hp e. Double Player (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Quite Easy U S (US)

3 år hp e. Explosive Matter (US)

3 år hp e. From Above (S)

3 år hp e. Chipmate (US)

3 år hp e. Double Player (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. From Above (S)

3 år hp e. Conway Hall (US)

3 år hp e. Lindy Lane (US)

3 år hp e. Coktail Jet (FR)

3 år hp e. Chipmate (US)

3 år hp e. Hr Siem

3 år hp e. Turbo Sund (S)

3 år hp e. Buvetier D'aunou (FR)

3 år hp e. Muscles Yankee (US)
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3
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3
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0
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0

0
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 150101 - 151231 Kørselsdato 160104 Side 5

4-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

867.500

309.250

297.500

253.750

213.000

197.850

197.500

160.000

147.500

123.000

104.100

94.000

87.050

84.850

83.150

80.000

78.250

77.250

75.000

73.800

69.300

57.600

57.500

56.900

56.750

Winston Sisa

Unik Tamsen

Wishing Boy

United K K*

Wizard Simoni*

Walt Disney

White Russian

Paymybills Diamant* (DE)

Vinder Mølgård*

Wega Vang

Winwin Boy

Willie Blue

Uha Uha De Hess

Virgil Mo* (DE)

Ursus Hoff

Dark Xray* (S)

Winston Laser

Vivaldi

Chocolate Day (US)

Wasabi Cloc

Valokaja Hindø*

Uno Baunehøj

VM Viking Cup

Wellington

Douglas Palema (S)

4 år h e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Carmody Lobell (US)

4 år h e. Juliano Star (FR)

4 år h e. Conway Hall (US)

4 år v e. Pine Chip (US)

4 år h e. Conway Hall (US)

4 år h e. Sherbrooke Hanover (US)

4 år v e. Credit Winner (US)

4 år v e. David Raymond (US)

4 år v e. Giant Chill (US)

4 år v e. Coktail Jet (FR)

4 år v e. Joker Mauritz (DE)

4 år v e. Racer Bourbon (FR)

4 år h e. Crazed (US)

4 år v e. Diesel Don (US)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år h e. Chocolatier (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år h e. Great Challenger (US)

4 år v e. The Liquidator (US)

4 år h e. Classic Photo (US)

4 år h e. David Raymond (US)

4 år v e. Symphonic Hanover (US)

9
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3
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2
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9
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0

2
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0
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0
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 150101 - 151231 Kørselsdato 160104 Side 6

4-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

455.000

341.000

176.650

173.350

158.400

102.100

99.200

91.050

80.000

65.000

62.100

61.150

56.300

55.000

54.750

53.125

43.950

41.600

40.350

39.200

37.850

37.450

36.300

34.950

34.300

Verify Dust

Ultimate Wine*

Ups Simoni

Wendy P P

Unique Sisa

Without You

Vika Mosebo

Viol Siem

Vilavaldi

Global Ride* (S)

Vang

Viva La Marc

Global Rhapsody (S)

Viola Vang

U S Dollars*

Ullala Ami Salløv

Mitica (S)

Wilma Laser

Ahsoka T Dream* (S)

Viola Danstone

Valorina Caf

Veronica Derm*

Vikki C N

Worst Nightmare*

Varna

4 år hp e. Credit Winner (US)

4 år hp e. Chocolatier (US)

4 år hp e. Conny Nobell (S)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Hr Siem

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Credit Winner (US)

4 år hp e. Lindy Lane (US)

4 år hp e. Dream Vacation (US)

4 år hp e. Sand Vic (US)

4 år hp e. Lindy Lane (US)

4 år hp e. Love You (FR)

4 år hp e. Repeat Love (FR)

4 år hp e. Angus Hall (US)

4 år hp e. Going Kronos (IT)

4 år hp e. Hand Glider (US)

4 år hp e. Self Possesion (US)

4 år hp e. Exploit Caf (IT)

4 år hp e. From Above (S)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Super Arnie (US)

6

4

9

11

15

15

12

13

22

3

3
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9
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15
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2

0
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2

0
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3
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0
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0
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1
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0
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0
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1

1

6
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0

0

4

2

0

0

2

1

3

3

1
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2

0

0
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 150101 - 151231 Kørselsdato 160104 Side 7

5-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

500.000

305.000

155.050

114.850

103.250

103.000

101.250

84.350

80.000

75.000

74.250

70.700

70.600

67.350

60.000

59.000

58.700

56.750

55.500

54.750

54.350

53.400

51.650

51.150

49.400

Robert Bi* (IT)

Tycoon Conway Hall

The Great Elkær

Teodor

High Bridge* (US)

Tonicetobetrue

Thunder Peak

Lord Jaycee* (DE)

Amour du Coglais* (FR)

Napoleon C D* (S)

Takeabove

Tyson Star

Tornado T

Tobby

Takethem

Tano Bork

Turbo Day

Tchai Bakkely

Dekadent K* (S)

Trophy Spring

Touche

Sharpshot Hall* (US)

Try Me

Rattigan (S)

Triton Neergård

5 år h e. Toss Out (US)

5 år h e. Conway Hall (US)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Trophy Catch (US)

5 år h e. Cantab Hall (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år h e. Quatre Juillet (FR)

5 år h e. Othello Vivant (DE)

5 år v e. Ganymede (FR)

5 år h e. Orlando Vici (FR)

5 år v e. From Above (S)

5 år v e. Trophy Catch (US)

5 år v e. David Raymond (US)

5 år h e. Great Challenger (US)

5 år h e. From Above (S)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Andover Andover (US)

5 år v e. Frække Frederik

5 år v e. Trophy Catch (US)

5 år v e. Pine Chip (US)

5 år h e. Deweycheatumnhowe (US)

5 år v e. Armbro Goal (US)

5 år v e. Varenne (IT)

5 år v e. Super Arnie (US)

1

5

12

18

8

6

6

11

1

1

19

22

23

9

2

7

13

16

16

12

4

9
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8

11

1

3

4
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1

4

2

3

1

0

3

7

4

4

0

1

2

2

3

3

1

3

4

2

3

0

1

1

3

0

2

1

2

0

1

5

1

5

3

2

1

5

3

3

3

1

1

2

2

1

0

1

3

1

1

0

2

1

0

0

3

0

1

0

0

0
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3

3

1

0

2

3

1

1
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 150101 - 151231 Kørselsdato 160104 Side 8

5-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

145.650

125.000

89.400

81.800

76.400

75.000

74.700

67.050

60.000

52.500

52.350

51.300

50.000

48.100

42.400

42.300

41.250

40.900

40.500

38.300

37.100

34.600

34.200

32.900

30.000

Temptation S H

D'one* (S)

Tullamore G K

Trophygirl

Twin Peaks

Backfire* (S)

Tinita Tårs

Tail Lights

Quantum Gliding* (S)

Tourmalet

Turbo Star

Tøsen Højgård

Red Rose America (IT)

Tonight La Marc

Rive Gauche* (IT)

Tulle Ringhøj

Tulle Toulouse

Tria Vrangbæk

Tasja Baunehøj

Liseberg (S)

Tarantino

Toocoolforyou

Kax the Flax* (S)

Tellus

Rossella Ross* (IT)

5 år hp e. Timberland (DE)

5 år hp e. Donato Hanover (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Trophy Catch (US)

5 år hp e. Daguet Rapide (IT)

5 år hp e. Offshore Dream (FR)

5 år hp e. Trophy Catch (US)

5 år hp e. From Above (S)

5 år hp e. Double Eagle (US)

5 år hp e. David Raymond (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Trophy Catch (US)

5 år hp e. Varenne (IT)

5 år hp e. Offshore Dream (FR)

5 år hp e. Infinitif (IT)

5 år hp e. Deliberate Speed (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Legendary Lover K (US)

5 år hp e. Timberland (DE)

5 år hp e. Pearsall Hanover (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Trophy Catch (US)

5 år hp e. Love You (FR)

5 år hp e. Stand Strong (US)

5 år hp e. Self Possessed (US)

9

1

9

18

16

1

16

15

3

21

11

17

1

11

9

21

6

13

17

10

20

15

8

15

1

5

1

3

3

2

0

3

5

2

0

3

4

0

5

3

3

1

2

2

3

2

2

2

1

0

3

0

2

4

3

0

1

1

0

5

2

1

1

0

1

2

2

2

2

2

2

3

1

2

0

1

0

1

4

3

0

0

5

0

4

0

3

0

0

2

4

0

3

3

1

2

2

0

2

1
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 150101 - 151231 Kørselsdato 160104 Side 9

6-årige og ældre

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

235.500

211.250

183.500

177.000

176.450

174.000

139.500

113.750

102.750

100.000

85.000

83.000

81.500

81.500

80.450

80.000

79.750

79.500

77.750

77.750

74.100

74.000

72.900

72.750

72.500

Stand And Deliver

MagicCarpetRide US (US)

Montgomery Hill

Gigant Slugger* (S)

Photo Gardenia

Nok'en Frækkert

O'grady

Rocky Egedal

Moondancer (S)

Voltigeur de Myrt* (FR)

Alfas da Vinci* (S)

Rocky P H

Supreme Star

Classic Grand Cru* (DE)

Summer Day

Rapide du Pommeau* (S)

Ving Rhames (S)

Snip

Rambo B

Speed A Bærs

Ophoto Brogård

Sun Esterel

Peter Bagger

Magic Sisa

Orali

6 år h e. Kadabra (US)

9 år h e. Angus Hall (US)

11 år v e. S J's Photo (US)

8 år v e. Gigant Neo (S)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

10 år v e. Mastery (US)

9 år h e. S J's Photo (US)

7 år v e. Dream Vacation (US)

6 år v e. Offshore Dream (FR)

6 år h e. Opus Viervil (FR)

7 år v e. Orlando Vici (FR)

7 år v e. Earthquake (US)

6 år v e. Scarlet Knight (US)

12 år h e. Supergill (US)

6 år v e. Trophy Catch (US)

7 år h e. General Du Pommeau (FR)

6 år v e. Infinitif (IT)

6 år v e. Nuage De Lait (FR)

7 år v e. Imposant Sund (S)

6 år h e. Esterel Sunset

9 år v e. S J's Photo (US)

6 år v e. Esterel Sunset

8 år v e. Gate Open (S)

11 år v e. Carmody Lobell (US)

9 år h e. Great Challenger (US)

16

6

3

7

23

6

5

9

12

1

1

17

8

12

15

4

16

11

21

13

14

3

14

12

6

3

2

2

3

7

2

1

5

6

0

1

4

5

2

4

2

4

2

5

5

2

1

2

1

0

3

1

0

3

4

0

1

1

1

0

0

5

0

4

3

1

4

2

1

1

3

1

4

1

2

4

1

0

0

0

1

2

0

0

1

0

2

0

2

3

1

1

2

6

2

3

0

2

1

1
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 150101 - 151231 Kørselsdato 160104 Side 10

6-årige og ældre

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

250.000

144.500

100.000

81.000

73.450

68.250

60.400

56.350

56.350

56.100

53.350

51.150

50.000

50.000

49.000

48.750

48.100

46.500

46.275

45.300

44.500

44.100

42.500

41.550

40.750

Maven* (US)

Salina

Premance Simoni*

Starting Today E P

Sanne Skov

Stickittothem

Soffy K

Shesa Vixi

Get On Up* (FI)

G M Fairytale* (NO)

Stella

Puk Hawn

Rina Chen Hai

Eketorpets Tess* (S)

Sugary La Marc

Only Gardenia

Tokamura (NO)

Sasha Avalon

Sussie Hastrup

Savanna Bee

Rikki Tikki Tavi

Sindy Shadow

My Happiness E P* (NO)

Silent Night

Sigi Tiki

6 år hp e. Glidemaster (US)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

8 år hp e. S J's Photo (US)

6 år hp e. Golden Globe (US)

6 år hp e. Hr Siem

6 år hp e. Duke Of York (US)

6 år hp e. Adams Hall (US)

6 år hp e. Dream Vacation (US)

7 år hp e. Zoogin (S)

6 år hp e. Alf Palema (US)

6 år hp e. Great Challenger (US)

8 år hp e. Holiday Fest (US)

7 år hp e. Victory Party (US)

8 år hp e. Kashner Hanover (US)

6 år hp e. Chocolatier (US)

9 år hp e. Ride The Wave (US)

6 år hp e. S J's Photo (US)

6 år hp e. Mack November (DE)

6 år hp e. Great Challenger (US)

6 år hp e. Great Challenger (US)

7 år hp e. Chipmate (US)

6 år hp e. Lindy Lane (US)

7 år hp e. Credit Winner (US)

6 år hp e. Dream Vacation (US)

6 år hp e. Great Challenger (US)

1

7

1

11

23

11

17

22

22

18

17

12

4

1

7

25

4

9

26

16

14

21

3

16

19

0

5

1

3

4

7

5

4

2

3

3

3

1

1

2

4

1

3

0

4

0

4

2

2

5

1

1

0

2

3

2

3

3

5

4

1

3

1

0

0

1

1

3

4

3

4

1

0

3

4

0

1

0

0

2

0

3

3

4

1

4

3

0

0

1

6

0

0

6

2

2

2

0

3

2
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 150101 - 151231 Kørselsdato 160104 Side 11

Totalt

Hest

Alle

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

867.500

711.000

500.000

455.000

374.000

342.000

341.000

309.250

307.500

305.000

297.500

260.750

253.750

250.000

235.500

213.000

211.250

210.750

197.850

197.500

186.000

183.500

177.000

176.650

176.450

Winston Sisa

Axel

Robert Bi* (IT)

Verify Dust

Amalie Bork

Awesome Annie

Ultimate Wine*

Unik Tamsen

Bad Moon Rising

Tycoon Conway Hall

Wishing Boy

Aron The Baron

United K K*

Maven* (US)

Stand And Deliver

Wizard Simoni*

MagicCarpetRide US (US)

Apollo Damgård

Walt Disney

White Russian

Big Mac P D

Montgomery Hill

Gigant Slugger* (S)

Ups Simoni

Photo Gardenia

4 år h e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. Love You (FR)

5 år h e. Toss Out (US)

4 år hp e. Credit Winner (US)

3 år hp e. Beaumont Hanover (US)

3 år hp e. Væsterbo Prestige (S)

4 år hp e. Chocolatier (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

2 år h e. Muscles Yankee (US)

5 år h e. Conway Hall (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. Væsterbo Prestige (S)

4 år v e. Carmody Lobell (US)

6 år hp e. Glidemaster (US)

6 år h e. Kadabra (US)

4 år h e. Juliano Star (FR)

9 år h e. Angus Hall (US)

3 år v e. Brandy Dei Fiori (IT)

4 år h e. Conway Hall (US)

4 år v e. Pine Chip (US)

2 år h e. Reinsman Hanover (US)

11 år v e. S J's Photo (US)

8 år v e. Gigant Neo (S)

4 år hp e. Conny Nobell (S)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

9

9

1

6

14

5

4

9

5

5

12

5

16

1

16

3

6

13

9

10

5

3

7

9

23

7

8

1

3

7

3

2

1

4

3

5

2

8

0

3

0

2

5

2

0

2

2

3

1

7

0

1

0

2

3

0

0

1

0

1

2

1

1

1

3

1

1

4

1

3

3

0

3

3

4

0

0

0

0

0

0

0

2

1

1

0

1

3

0

4

0

1

1

1

2

0

0

0

2

0
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